em consonância com a lei federal 8.666/93, e demais normas legais que regem a espécie, as quais as partes se obrigam, 

cuja condição são estabelecidas nas clausulas a seguir declinadas: 

CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO 
1.1 Referente à aquisição de 12(doze) MORÕES 16-18 x 2,50 e 185 (cento e oitenta e cinco), ESTACAS 10-12 x 2,20, que 

9 serão utilizados para cerca do campo de várzea no Povoado de Guaribas. 

CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO 

2.1 Fica estipulado para este contrato o valor de R$ 6.575,00 (seis mil quinhentos e setenta e cinco reais), conforme a 

quantidade de produtos efetivamente entregues e atestados. 

Parágrafo 1º - Nenhum pagamento isentará o CONTRATADO das responsabilidades contratuais ou legais, nem implicará 

na aceitação definitiva de serviços executados, total ou parcialmente.

[...]

emo idade com as normas vigentes. 

r, Anguera - BA, 02 de Março de 2022 

CPEnº 036 .08E. 0€1 A 

EXTRATO CONTRATUAL 

CONTRATONº | 114//2022 ADM 

CONTRATANTE | PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA 

CONTRATADA | LUZE LUZ ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA 

VALOR R$ 6.575,00 (seis mil quinhentos e setenta e cinco reais) 

VIGÊNCIA 02/03/2022 à 02/05/2022 

LICITAÇÃO Processo Administrativo Nº 114/2022 e Dispensa de Licitação Nº084/2022 

9 OBJETO Referente à aquisição de 12(doze) MORÕES 16-18 x 2,50 e 185 (cento e oitenta e cinco) ESTACAS 

10-12 X 2,20, que serão utilizados para cerca do campo de várzea no Povoado de Guaribas. 

. Anguera- Bahia, 02 de Março de 2022 

GodRs MINISTÉRIO DA FAZENDA 
EUR Secretaria da Receita Federal do Brasil sh Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional